1 SEGUFER - ABONO SOPORTE MENSUAL
CENTRALES TELEFONICAS IP DE ULTIMA
GENERACION VX400E

42.120,00 21,00 % 0,00 % 42.120,00

Pag: 1 de 1
CAE: 74018727639797
Vencimiento CAE: 13/01/2024

Importe Neto Gravado: $42.120,00

IVA 21%: $8.845,20

Importe Total: $50.965,20

Son Pesos CINCUENTA MIL NOVECIENTOS SESENTA Y CINCO con VEINTE.